
 

入札結果表 

業務名  城島総合支所庁舎等清掃業務 

業務場所 
 久留米市城島町楢津 
 ７４３番地２ 

履行期間 
令和5年4月1日から 

令和 8年 3月 31日まで 

入札日時 
令和 5年 1月 27日（金） 

9時 30分 入札場所 三潴総合支所 205会議室 

入札書比較価格（税抜） 6,206,000円 最低制限比較価格（税抜） 4,964,800円 

落札候補者 株式会社溝田 
契約金額 
【税込年額】 
【3カ年合計】 

 
6,705,600円 

20,116,800円 

番号 商号又は名称 第 1回 第 2回  

１ 株式会社溝田 6,096,000円   落札 

２ 株式会社クルメクリーンサービス 6,117,600円   
  
  

３ 有限会社南都ビル管理社 6,204,000円   
  
  

４ 株式会社創美 6,150,000円     
  

５ 九州ビルサービス株式会社 6,204,000円     
  

６     
  
  

７     
  
  

８     
  
  

９     
  
  

１０       
  

１１       
  

１２     
  
  

１３      
  
  

１４      

１５     

 ※上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。 

 ※ただし、予算議決後は下段の金額を履行期間の契約額とする。 


